
cumparare directa

I.D.: 44755338

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.888,40 RON - 1.888,40 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET LEI/UM FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA 1 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 MM BUC 30 4.79 143.70 2 DOSARE PLASTIC BUC 100 0.55 55.00 3 PIX BUC 20 0.84 16.80 4 REGISTRU 100 FILE BUC 1 8.40 8.40 6 PLIC C4 BUC 50 0.38 19.00 8 CAPSE 24/6 CUT 10 0.84 8.40 7 BON CONSUM A COPY CAR 5 4.20 21.00 8 NOTA RECEPTIE A COPY CAR 5 7.56 37.80 9 FISE MAGAZIE BUC 100 0.13 13.00 10 FILE PLASTIC SET 4 8.40 33.60 11 HARTIE XEROX A4 TOP 120 12.61 1513.20 12 PLIC C5 BUC 50 0.21 10.50 13 PLIC C6 BUC 100 0.08 8.00 TOTAL 1888.4
